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»,NASTAVNI PLAN | PROGRAM*“
2015/2016



NAZIV PREDMETA

Osnove ekonomije

Ekonomika preduzeca

Matematika za ekonomiste

Poslovna informatika

Poslovno pravo

NAZIV PREDMETA

Mikroekonomija

Makroekonomija

Statistika u ekonomiji i
menadZmentu

Marketing

Osnove menadZmenta

| GODINA STUDIJA — REDOVAN STUDUJ

ODSJEK EKONOMIJA | ODSJEK MENADZMENT
LINIJA 1 - studenti ¢ija prezimena pocinju od slova A do slova 7

SATI

45+30

45+30

60+30

45+30

60+30

SATI

45+45

60+30

45+45

45+30

45+30

| SEMESTAR
ZIMSKI SEMESTAR

NASTAVNIK / SARADNIK

SIFRE 2 ASS. GRUPE
EAM101 Prof. dr. Fikret Causevi¢

Prof. dr. Fikret Caugevi¢ (2 ass. grupe)
EAM102 Doc. dr. Ljiljan Veselinovi¢

Doc. dr Ljiljan Veselinovi¢ (1 ass. grupe)

Doc. dr Mirha Bi¢o-Car (1 ass. grup
EAM103 Doc. dr. Lamija S¢eta

Prof. dr. Lejla Smajlovi¢ (2 ass.grupe)
EAM104 Doc. dr. Amra Kapo

Doc. dr. Amra Kapo (2 ass. grupe)

EAM105 Prof. dr. Veljko Trivun
Prof. dr. Veljko Trivun (2 ass. grupa)
Il SEMESTAR

LJETNI SEMESTAR

SIFRE

EAM107

EAM106

EAM108

EAM110

EAM109

NASTAVNIK / SARADNIK
2 ASS. GRUPE

Doc. dr. Merima Cinjarevi¢
Doc. dr. Ljiljan Veselinovic¢ (2 ass. grupa)

Prof. dr. Azra Hadziahmetovic¢
Ass. mr. Adnan Muminovi¢ (1 ass. grupe)
Doc. dr. Amir Fejzi¢ (1 ass. grupe)

Prof. dr. Emina Resi¢
Ass. mr. Ademir Abdi¢ (2 ass.grupe)

Prof. dr. Emir Kurtovi¢
Prof. dr. Emir Kurtovi¢ (2 ass.grupe)

Prof. dr. Aziz Sunje
Prof. dr. Aziz Sunje (2 ass.grupe)



| GODINA STUDIJA — REDOVAN SAMOFINANSIRAJUCI STUDLJ

NAZIV PREDMETA

Osnove ekonomije

Ekonomika preduzeca

Matematika za ekonomiste

Poslovna informatika

Poslovno pravo

NAZIV PREDMETA

Mikroekonomija

Makroekonomija
Statistika u ekonomiji i
menadZmentu

Marketing

Osnove menadZmenta

ODSJEK EKONOMUJA | ODSJEK MENADZMENT
LINIJA 2 — studenti Cija prezimena pocinju od slova A do slova J

SATI

45+30

45+30

60+30

45+30

60+30

SATI

45+45

60+30

45+45

45+30

45+30

| SEMESTAR
ZIMSKI SEMESTAR

NASTAVNIK / SARADNIK

SIFRE 3 ASS. GRUPE
EAM101 Prof. dr. Velma Pijalovi¢
Prof. dr. Velma Pijalovi¢ (3 ass. grupe)
EAM102 Prof. dr Danijela Martinovic¢
Prof. dr. Danijela Martinovic ( 3 ass. grupa)
EAM103 Prof. dr. Lejla Smajlovié
Doc. dr. Lamija Séeta ( 3 ass.grupe)
EAM104 Doc. dr. Amila Pilav Veli¢
Doc. dr. Amila Pilav Veli¢ (2 ass. grupa)
Doc. dr. Lejla Turulja (1 ass. grupa)
EAM105 Prof. dr. Vedad Silajdzi¢/Prof. dr. Fatima Mahmutéehaji¢
Prof. dr. Vedad Silajdzi¢ (1 ass. grupe)
Prof. dr. Fatima Mahmutcehajic¢ (2 ass.grupe)
Il SEMESTAR

LJETNI SEMESTAR

SIFRE

EAM107

EAM106

EAM108

EAM110

EAM109

NASTAVNIK / SARADNIK
3 ASS. GRUPE

Prof. dr. Kasim Tati¢
Doc. dr. Jasmina Mangafi¢ (2 ass. grupe)
Doc. dr. Mirha Bi¢o — Car (1 ass. grupa)

Prof. dr. Adnan Efendi¢ (40) /Doc. dr Amir Fejzi¢ (20)
Doc. dr. Amir Fejzi¢ (3 ass. grupe)

Prof. dr. Emina Resi¢/Doc. dr. Adela Delali¢
Ass. mr. Ademir Abdic¢ (3 ass.grupe)

Doc. dr. Adi Ali¢
Doc. dr. Adi Ali¢ (3 ass.grupe)

Prof. dr. Zijada Rahimi¢
Ass. mr. Amra KoZo (3 ass. grupe)



Il GODINA STUDIJA — REDOVAN | REDOVAN SAMOFINANSIRAJUCI STUDIJ

NAZIV PREDMETA

Kvantitativhe metode u ekonomiji i

menadZmentu

Racunovodstvo

Ekonomija razvoja

Ekonomija tranzicije

Medunarodna ekonomija

Javne finansije

NAZIV PREDMETA

Finansijsko racunovodstvo

Ekonomija Evrope

Ekonomija javnog sektora

Globalna ekonomija

Monetarne finansije

Medunarodne finansije

SATI

45+45

45+30

45+30

45+30

45+30

45+15

SATI

45+30

45+30

45+30

45+30

45430

45+30

ODSJEK EKONOMUJA
LINIJA 1 — studenti &ija prezimena pocinju od slova A do slova Z

Il SEMESTAR
ZIMSKI SEMESTAR

SIFRE

ECO202

MAN202

ECO203

ECO205

ECO201

ECO210

NASTAVNIK / SARADNIK
1 ASS. GRUPA

Doc. dr. Almira Arnaut — Berilo/Prof. dr Rabija Somun-Kapetanovié¢
Doc. dr. Almira Arnaut — Berilo/Prof. dr Rabija Somun-Kapetanovié¢

Prof. dr. Haris Jahi¢
Prof. dr. Haris Jahi¢

Prof. dr. Jasmina Osmankovi¢
Prof. dr. Jasmina Osmankovié

Prof. dr. Sabina Silajdzi¢
Prof. dr. Sabina Silajdzi¢

Prof. dr. Snjezana Brki¢
Prof. dr. Snjezana Brki¢

Prof. dr. Sead Kreso
Prof. dr. Muharem Karamuji¢
Doc. dr. Lejla Lazovi¢-Pita

IV SEMESTAR
LJETNI SEMESTAR

SIFRE

MAN201

ECO211

ECO208

ECO212

ECO204

ECO209

NASTAVNIK / SARADNIK
1 ASS. GRUPA

Prof. dr. Mehmed Jahi¢
Doc. dr. Lejla Demirovi¢

Prof. dr. Azra Hadziahmetovic¢
Ass. mr. Adnan Muminovi¢

Prof. dr. Adnan Efendi¢
Ass. mr. Aida Zaimovic

Prof. dr. Eldin Mehi¢
Prof. dr. Eldin Mehi¢

Prof. dr. Sead Kreso
Prof. dr. Muharem Karamuijic¢
Doc. dr. Selena Begovi¢

Doc. dr. Selena Begovi¢
Doc. dr. Selena Begovi¢



NAZIV PREDMETA

Kvantitativhe metode u ekonomiji i
menadZmentu
Racunovodstvo

Poslovne finansije

Kvantitativni modeli u finansijama

Monetarne i javne finansije

Medunarodna ekonomija i
poslovanje

NAZIV PREDMETA

Finansijsko racunovodstvo

Finansijski menadzment

Marketing menadzment

MenadZment informacioni sisitemi

Operaciona istrazivanja

Strateski menadZment

Il GODINA STUDUIJA — REDOVAN STUDUJ

SATI

45+45

45+30

45+15

45+30

45+30

45+30

SATI

45+30

45+30

45+30

45+30

45430

45+30

ODSJEK MENADZMENT
LINIJA 2 — studenti ¢ija prezimena pocinju od slova A do slova 7

Il SEMESTAR
ZIMSKI SEMESTAR

SIFRE

ECO202

MAN202

MAN204

ECO213

ECO206

ECO207

NASTAVNIK / SARADNIK
1 ASS. GRUPA

Doc. dr. Almira Arnaut — Berilo/Prof. dr Rabija Somun-Kapetanovié¢
Doc. dr. Almira Arnaut — Berilo/Prof. dr Rabija Somun-Kapetanovié¢

Prof. dr. Haris Jahi¢
Prof. dr. Haris Jahi¢

Prof. dr. Adnan Rovcanin
Asist. mr. Adem Abdié¢

Prof. dr. Zeljko Sain
Doc. dr. Jasmina Selimovié¢
Ass. Tea Miokovi¢, MA

Prof. dr. DZzenan Donlagi¢
Doc. dr. Lejla Lazovi¢-Pita

Prof. dr. Jasmina Osmankovi¢/prof. dr. Eldin Mehi¢
Prof. dr. Jasmina Osmankovi¢/prof. dr. Eldin Mehi¢

IV SEMESTAR
LJETNI SEMESTAR

SIFRE

MAN201

MAN207

MAN206

MAN208

ECO214

MAN209

NASTAVNIK / SARADNIK
1 ASS. GRUPA

Prof. dr. Mehmed Jahi¢
Doc. dr. Lejla Demirovi¢

Prof. dr. Azra Zaimovi¢
Doc. dr. Lejla Lazovi¢-Pita

Prof. dr. Rusmir Sendi¢
Doc. dr. Adi Ali¢

Prof. dr. Tarik Zaimovi¢
Doc. dr. Amila Pilav-Veli¢

Doc. dr. Adela Delali¢
Doc. dr. Adela Delali¢

Prof. dr. Zijada Rahimi¢
Dr. Jasna Kovacevié



Il GODINA STUDIJA - REDOVAN SAMOFINANSIRAJUCI STUDIJ

ODSJEK MENADZMENT
LINIJA 3 — studenti ¢ija prezimena pocinju od slova A do slova Z

Il SEMESTAR
ZIMSKI SEMESTAR

NASTAVNIK / SARADNIK

NAZIV PREDMETA SATI SIFRE 2 ASS. GRUPE
Kvantitativhe metode u ekonomiji i Doc. dr. Almira Arnaut — Berilo/Prof. dr Rabija Somun-Kapetanovié¢
menadZmentu 45+45 ECO202 Prof. dr. Esmir Pilav (2 grupa)

Racunovodstvo 45430 Prof. dr. Haris Jahic¢
MAN202 .
0 Prof. dr. Haris Jahi¢ (2 ass. grupe)
Poslovne finansije 45+15 Prof. dr. Adnan Rovcanin
MAN204 Asist. mr. Adem Abdic¢ (2 ass. grupe)
Kvantitativni modeli u finansijama 45+30 i Prof. dr. Zeljko Sain/Doc. dr Jasmina Selimovi¢
Ass. Tea Miokovi¢, MA (2 ass. grupe)
Monetarne i javne finansije 45+30 Prof. dr. DZenan Donlagi¢
ECO206 . s
Doc. dr. Lejla Lazovi¢-Pita (2 ass. grupe)
Medunarodna ekonomija i 45430 ECO207 Prof. dr. Jasmina Osmankovié/prof. dr. Eldin Mehi¢
poslovanje Prof. dr. Jasmina Osmankovié/prof. dr. Eldin Mehi¢

IV SEMESTAR
LJETNI SEMESTAR

NASTAVNIK / SARADNIK

NAZIV PREDMETA SATI SIFRE 2 ASS. GRUPE

Finansijsko racunovodstvo 45+30 MAN201 Prof. dr. M.ehmed .Jah|.c’

Doc. dr. Lejla Demirovi¢ (2 ass grupe)
Finansijski menadZment 45+30 MAN207 Prof. dr. Az.ra Zalmc?\lnc.

Doc. dr. Lejla Lazovi¢-Pita (2 ass grupe)
Marketing menadZzment 45+30 MAN206 Prof. dr. Em!r Ag!cl

Prof. dr. Emir Agic (2 ass. grupe)
MenadZment informacioni sisitemi 45+30 MAN208 Doc. dr. Lejlla Turuljla

Doc. dr. Lejla Turulja (2 ass. grupe)
Operaciona istrazivanja 45+30 ECO214 Doc. dr. Almira Arnaut — Berilo

Doc. dr. Adela Delali¢ (2 ass grupe)
Strateski menadZment 45+30 MAN209 Prof. dr. Zijada Rahimi¢

Dr. Jasna Kovacevic (2 ass. grupe)



Il GODINA STUDIJA — REDOVAN | REDOVAN SAMOFINANSIRAJUCI STUDLJ

NAZIV PREDMETA

Ekonometrija

Ekonomski sistem Evropske unije

Regionalni razvoj i Evropska unija

Medunarodna trgovina i Evropska
unija

Projekat

Poslovna etika

NAZIV PREDMETA

Ekonomska diplomatija

Finansijski sistem Evropske unije

Ekonomija okoli$a i Evropska unija

(Izborni smjerski predmet
Ll
predmet sa drugog odsjeka/fakulteta

ODSJEK EKONOMUA, smjer: EVROPSKE INTEGRACIJE

SATI

45+30

45+30

45+30

45+30

60

45+30

SATI

45+30

45+30

45+30

45+30

V SEMESTAR
ZIMSKI SEMESTAR

SIFRE

ECO321

ECO316

ECO302

ECO301

EAM310

MAN337

NASTAVNIK / SARADNIK
1 ASS. GRUPA

Doc. dr. Merima Balavac
Doc. dr. Merima Balavac

Prof. dr. Muamer Halilbasi¢/prof. dr Azra HadZiahmetovi¢
Prof. dr. Muamer Halilbasi¢

Prof. dr. Jasmina Osmankovi¢
Prof. dr. Jasmina Osmankovié

Prof. dr. Snjezana Brkic¢
Prof. dr. SnjeZana Brkic¢

Prof. dr. Sabina Silajdzi¢, koordinator
Prof. dr. Adnan Efendi¢, ¢lan

Prof. dr. Eldin Mehié, ¢lan

Prof. dr. Sabina Silajdzi¢, sekretar

bl o

Prof. dr. Eldin Mehi¢
Prof. dr. Eldin Mehi¢

VI SEMESTAR
LJETNI SEMESTAR

SIFRE

ECO305

ECO306

ECO309

EAM380

NASTAVNIK / SARADNIK
1 ASS. GRUPA

Prof. dr. Azra Hadziahmetovic¢
Ass. mr. Adnan Muminovi¢

Prof. dr. Fikret Causevi¢
Prof. dr. Fikret Causevi¢

Prof. dr. Sabina Silajdzi¢
Prof. dr. Eldin Mehi¢



Il GODINA STUDIJA — REDOVAN | REDOVAN SAMOFINANSIRAJUCI STUDLJ

ODSJEK EKONOMUA, smjer: MAKROFINANSIISKI MENADZMENT

V SEMESTAR
ZIMSKI SEMESTAR

NASTAVNIK / SARADNIK

NAZIV PREDMETA SATI SIFRE 1 ASS. GRUPA
Ekonometrija 45430 ECO321 Doc. dr. Merima Balavac
Doc. dr. Merima Balavac
Monetarna analiza 45+30 ECO330 G L

Prof. dr. Muharem Karamuji¢

Mgnetarnl i fiskalni sistemi Evropske 45430 ECO341 Prof. dr. DZzenan Donl'fl’glc
unije Doc. dr. Selena Begovi¢

Prof. dr. Sead Kreso
Finansijska trzista i institucije 45+30 MAN332 Prof. dr. Muharem Karamuji¢
Doc. dr. Mirza Krso

1. Prof. dr. Snjezana Brki¢, koordinator
2. Prof. dr. Velma Pijalovi¢, ¢lan

3. Prof. dr. Muamer Halilbasi¢, ¢lan

4 Prof. dr. Snjezana Brki¢, sekretar

Projekat 60 EAM310

MAN337 Prof. dr. Eldin Mehi¢

Posiovna etika 45+30 Prof. dr. Eldin Mehi¢
VI SEMESTAR
LJETNI SEMESTAR
« NASTAVNIK / SARADNIK
NAZIV PREDMETA SATI SIFRE 1 ASS. GRUPA
Sistemi nacionalnih racuna 45+30 ECO331 Prof. dr. Muamer Halilbasic

prof. dr. Muamer Halilbasi¢

Medunarodni finansijski Doc. dr. Dzafer Alibegovi¢

menadZment 45+30 MAN302 Doc. dr. Dzafer Alibegovi¢
Finansijski menadZment 45+30 MAN301 Prof. dr. Azra Za!mov!c’

Prof. dr. Azra Zaimovi¢
(Izborni smjerski predmet 45430

I
predmet sa drugog odsjeka/fakulteta EAM380



Il GODINA STUDIJA — REDOVAN | REDOVAN SAMOFINANSIRAJUCI STUDLJ

ODSJEK MENADZMENT, smjer: MENADZMENT INFORMACIONIH TEHNOLOGIJA

V SEMESTAR
ZIMSKI SEMESTAR

NASTAVNIK / SARADNIK

NAZIV PREDMETA SATI SIFRE 1 ASS. GRUPA
E- Business 45430 MAN3gs  Frof- dr. Zlatko Lagumdzija
Doc. dr. Lejla Turulja
Analiza poslovnih procesa 45+30 MAN3gg  Frof-dr. Aida Habul
Nastavnik po konkursu
Menadzrr.w.ent informacionih 45430 MAN369 Prof. dr. Nl!az Bajggrlc
tehnologija Doc. dr. Lejla Turulja
T " Prof. dr. Savo Stupar
Posl | 45+ MAN
oslovna inteligencija 5+30 358 Bl S aveIStipar
1. doc. dr. Amila Pilav-Velié, koordinator
. 2. doc. dr. Lejla Turulja, ¢lan
P k EAM31
rojekat 60 310 3. doc. dr. Amra Kapo, ¢lan
4. doc. dr. Amila Pilav-Veli¢, sekretar
MAN337 Prof. dr. Fatima Mahmutcehaji¢
Posl ik
oslovna etika 45+30 Prof. dr. Vedad Silajdzic
VI SEMESTAR
LJETNI SEMESTAR
-~ NASTAVNIK / SARADNIK
NAZIV PREDMETA SATI SIFRE 1 ASS. GRUPA
Poslovni informacioni sistemi 45+30 MAN355 Prof. dr. Tar!k Za!mov!cl
Prof. dr. Tarik Zaimovi¢
Posl?vha pr|mjena.ractlj.narsk|h 45430 MAN357 Doc. dr. .Elvedln Grabovica
mreza i telekomunikacija Nastavnik po konkursu
Sistemi za podrsku odlucivanju 45+30 MAN361 prof. dr. Zlatko Lagumdzija

doc. dr. Amra Kapo

(Izborni smjerski predmet
I
predmet sa drugog odsjeka/fakulteta EAM3S80

45+30



Il GODINA STUDIJA — REDOVAN | REDOVAN SAMOFINANSIRAJUCI STUDLJ

ODSJEK MENADZMENT, smjer: POSLOVNA ANALITIKA

NAZIV PREDMETA

Ekonometrija

IT alati za poslovne analize

Primijenjena statisticka analiza

Sistemi za podrsku odlucivanju

Projekat

Poslovna etika
Izborni predmet

NAZIV PREDMETA

Metode i modeli optimizacije

Metode multivarijacione analize

Poslovna inteligencija

(Izborni smjerski predmet
Ll
predmet sa drugog odsjeka/fakulteta

SATI

45+30

45+30

45+30

45+30

60

45+30

SATI

45+30

45+30

45+30

45+30

V SEMESTAR
ZIMSKI SEMESTAR

SIFRE

ECO321

MAN366

ECO334

MAN361

EAM310

MAN337

NASTAVNIK / SARADNIK
1 ASS. GRUPA

Doc. dr. Merima Balavac
Doc. dr. Merima Balavac

Prof. dr. Nijaz Bajgori¢
Doc. dr. Lejla Turulja

Prof. dr. Emina Resi¢
Ass. mr. Ademir Abdi¢

Prof. dr. Zlatko LagumdzZija
Doc. dr. Amra Kapo

Prof. dr. Emina Resi¢, koordinator
Doc. dr. Adela Delali¢, ¢lan

Doc. dr. Lejla Turulja, ¢lan

Ass. Ademir Abdi¢

Eall R

VI SEMESTAR
LJETNI SEMESTAR

SIFRE

ECO328

ECO320

MAN358

EAM380

NASTAVNIK / SARADNIK
1 ASS. GRUPA

Doc. dr. Almira Arnaut
Doc. dr. Almira Arnaut

Doc. dr. Adela Delali¢
Ass. Ademir Abdi¢

Prof. dr. Savo Stupar
Prof. dr. Savo Stupar

11



Il GODINA STUDIJA — REDOVAN | REDOVAN SAMOFINANSIRAJUCI STUDLJ

ODSJEK MENADZMENT, smjer: RACUNOVODSTVO | REVIZIIA

NAZIV PREDMETA

Troskovno racunovodstvo

Racunovodstvo finansijskih institucija

Finansijsko izvjeStavanje

Analiza finansijskih izvjestaja

Projekat

Poslovna etika

NAZIV PREDMETA

MenadzZersko racunovodstvo

Revizija poslovanja

Forenzi¢no racunovodstvo

(Izborni smjerski predmet
ILI
predmet sa drugog odsjeka/fakulteta

SATI

45+30

45+30

45+30

45+30

60

45+30

SATI

45+30

45+30

45+30

45+30

V SEMESTAR
ZIMSKI SEMESTAR

SIFRE

MAN390

MAN321

MAN309

MAN393

EAM310

MAN337

NASTAVNIK / SARADNIK
1 ASS. GRUPA

Prof. dr. Meliha Basi¢
Prof. dr. Meliha Basi¢

Prof. dr. Mehmed Jahié
Prof. dr. Mehmed Jahi¢

Prof. dr. Haris Jahi¢
Prof. dr. Haris Jahi¢

Prof. dr. Meliha Basi¢
Prof. dr. Meliha Basi¢

Doc. dr. Sevala Isakovi¢ — Kaplan, koordinator
Prof. dr. Mehmed Jahi¢, ¢lan

Prof. dr. Haris Jahi¢, ¢lan

Doc. dr. Lejla Demirovi¢, sekretar

AW

Prof. dr. Fatima Mahmutcehaji¢
Prof. dr. Vedad Silajdzi¢

VI SEMESTAR
LJETNI SEMESTAR

SIFRE

MAN392

MAN394

MAN389

EAM380

NASTAVNIK / SARADNIK
1 ASS. GRUPA

Prof. dr. Meliha Basi¢
Prof. dr. Meliha Basi¢

Doc. dr. Lejla Demirovi¢
Doc. dr. Lejla Demirovi¢

Doc. dr. Sevala Isakovi¢ — Kaplan
Doc. dr. Sevala Isakovi¢ — Kaplan

DEKAN

Prof. dr Kemal Kozari¢

12



